
 

 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ 

 ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

26  червня  2025 року                           Судилків                            № 114 

 
 

Про роботу поліцейського офіцера громади 

Судилківської сільської ради 

 
 

Заслухавши інформацію та відповідно Закону України ʺПро місцеве самоврядування в 

Україніʺ, виконком сільської ради   

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Інформацію про роботу поліцейського офіцера громади Судилківської сільської ради 

взяти до відома (Додаток). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського голови з питань 

виконавчих органів ради Вадима ВЕРХОГЛЯДА. 

 

 

 

 

    Сільський голова                                                                                                           Тетяна КОТИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                           Додаток  

                                                                      до рішення виконавчого  

                                                                                         комітету від 26.06.2025 року № 114 

 

 
ЗВІТ 

 

про результати службової діяльності 

ПОГ Судилківської ТГ  

капітана поліції Олега НАВРОЦЬКОГО  

старшого лейтенанта поліції Юрія МЕЛЬНИКА за І – півріччя 2025 року 

 

На території Судилківської сільської територіальної громади, розташовані дві поліцейські 

дільниці № 680011 та № 680012  включає в себе 21 населений пункт, 4 старостинських округи.  

У Судилківській територіальній громаді прийнято програму «Безпечна громада на 2021-

2025 роки», яка у 2025 році профінансувала грошових коштів на потребу ПОГ на загальну суму 

58 000 грн. 

За поліцейськими дільницями закріплені службові автомобілі: 

- «Чері Тіго-4» реєстраційний номер - 1451. 

- «Рено Дастер» реєстраційний номер - 1689. 

 

За І – півріччя 2025 рік на адміністративній території Судилківської ТГ Шепетівського 

району Хмельницькій області особисто ПОГ розкрито 6 кримінальних правопорушень, такі як 

крадіжки, незаконне проникнення до житла, тілесні ушкодження, та інші.  

За ініціативи поліцейського встановлено 2 адміністративних нагляди. 

В ході реагування та вирішення конфліктних ситуацій щодо звернень громадян було 

розглянуто 167 таких звернень. 

Обслуговано викликів на лінію «102» - 20.  

Опрацьовано створених 120 службових завдань. 

Також за звітний період 2025 року на території особисто ПОГ виявлено та 

задокументовано – 55 адміністративних правопорушень.  

 

У сфері громадської безпеки: 

Виявлено порушень громадянами правил благоустрою – 11,  

- порушень правил торгівлі підакцизних товарів - 1,  

- порушень порядку провадження господарської діяльності – 2,  

- зберігання самогону – 8, 

- придбання самогону – 5,  

- невиконання батьківських обов’язків – 1, 

- незаконне зберігання наркотичних засобів  - 2, 

- фактів вчинення домашнього насильства – 1,  

- дрібного хуліганства – 2,  

- дрібне викрадення чужого майна – 2, 

- порушень правил адміністративного нагляду – 4,  

- порушення правил тримання собак – 2,  

- порушень правил громадянами строків перереєстрації зброї – 1,  

- куріння тютюнових виробів у заборонених місцях – 3, 

- розпивання алкогольних напоїв у заборонених законом місцях – 6, 

- порушення тиші – 1. 

 

 



У сфері забезпечення безпеки дорожнього руху: 

Задокументовано – 2 порушення правил дорожнього руху.  

 

Профілактична робота: 

У сфері запобігання та протидії домашньому насильству: 

- перевірено осіб, що вчиняють домашнє насильство – 10; 

- взято на облік кривдників – 10; 

- складено адміністративних протоколів за порушення ст. 173-8     

КУпАП «Невиконання тимчасових заборонних приписів» - 1. 

- винесено тимчасових заборонних приписів кривдникам згідно ЗУ «Про запобігання 

та протидію домашньому насильству» - 4; 

 

На профілактичних обліках перебуває: 

- Раніше судимі особи – 10; 

- Формалісти – 7; 

- Кривдники – 19; 

- Адміннаглядні – 2; 

- Дитина-правопорушник – 1. 

 

У зазначений період перевірено: 

1. Раніше судимих – 7; 

2. Формалісти – 3; 

3. Власники зброї – 17; 

 

З метою запобігання і попередження вчиненню правопорушень на території 

обслуговування систематично проводяться профілактичні рейди. 

Профілактична робота і превентивне виховання у навчальних закладах на території 

обслуговування. 

Участь у заходах по мобілізації. 

Забезпечувалася публічна безпека та порядок під час масових заходів, на території 

громади.   

 Проводиться робота, спрямована на припинення порушень строків перереєстрації зброї та 

спецзасобів.  

 

ПОГ СВГ ВП Шепетівського РУП 

ГУНП в Хмельницькій області 

капітан поліції                    Олег НАВРОЦЬКИЙ 

 

ПОГ СВГ ВП Шепетівського РУП 

ГУНП в Хмельницькій області 

старший лейтенант поліції         Юрій МЕЛЬНИК 

 


